Užsakovas, savo ruožtu, įsipareigoja priimti darbus, atitinkančius Sutartyje ir Sutarties 1 priede nustatytus reikalavimus, ir sumokėti Rangovui už tinkamai atliktus darbus Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis.

III SKYRIUS
SUTARTIES KAINA

3.1. Sutarties kaina – 89 951,40 Eur (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt vienas euras keturiasdešimt centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Pradinės Sutarties vertė  – 74 340,00 Eur (septyniasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt eurų) be PVM. Detalios darbų kainos (įkainiai) nurodyti pridedamoje Rangovo užpildytoje pasiūlymo formoje.
3.2. Į Sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos (transporto, taip pat ir sąskaitų faktūrų teikimo elektroniniu būdu išlaidos, vertimo paslaugos), susijusios su Sutarties vykdymu.